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1. BakypuHckuit Bopwuc - Boriss - Kues
2. Kucnuukmii Pycnas - Ricco - Kues
3. CMusiH Anekcel - Anekceii 84 - Kues
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Karteropwms: "HYonosiku 40+"
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2. SicHbivi EBreHmi - jekal5 - KMEB - trimax
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Karteropus: "XiHkn"

powered by
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/ 1. Kanywak AHHa - Nuna - Kues - Velostreet-Nutrend =
2. Hecreposa BikTopis - =Now|= - Kuis - Nazlo Recordam Team
3. KonecHuk Jlrogmuna - Jliogacs - Knes
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Kateropus: "YonoBiku Ha MTB"

1. Xnonos Oner - Khlopov - Kues - VELOSTREET
2. Creuytok AiMuTpo - Din - PiBHe - Giant team ukraine
3. ®oTuHIOK Bonoaunmup - ®oTuHIOK - kviB - Velo.net.ua
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Kateropus: Yonosiku (ivuctaHums: 31.1 kM)
Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa | NT'opoa |Bo3pacr| Bpems ?1;:TelpoaT S;;;L:: CFKT/T;" f::"(i:-)
1 84 |bakypuHckuii bopuc  |Boriss Knes 26 48:33 38.43 31.1
2 89 |Kucnuukuit PycnaH Ricco Knes 26 50:59 | 02:26 | 02:26 36.60 31.1
3 78 |CmusiH Anekceii Anekceri 84 Knes 28 52:27 | 03:54 | 01:28 35.58 31.1
4 86 |KoHoBan tOpuii Opuy MMM Knes 24 53:14 | 04:41 | 00:47 35.05 31.1
5 95 |Cikopcbkuit Irop Irop91 Gl Knes 21 54:07 | 05:34 | 00:53 34.48 31.1
6 46 |FopHocTaii AMuTpwii  |Gornostai AMuroc Knes 37 55:57 | 07:24 | 01:50 | 33.35 31.1
7 48 |MakapeHko AnekcaHap|screw nutrend free [Kues 36 58:00 | 09:27 02:03 32.17 31.1
8 91 |bacoB Bnagumup Vova_ Kunes 36 58:10 | 09:37 00:10 32.08 31.1
9 96 |BykuH Oner Balloom Dancer YKpauHka 21 58:55 | 10:22 00:45 31.67 31.1
10 63 |MapkoTeHko AHAper |mark Kunes 47 1:01:53| 13:20 02:58 30.15 31.1
11 47 |BoHcbkol Bopuc Bori$$ Kunes 34 1:02:17| 13:44 | 00:24 | 29.96 31.1
12 98 |MeTpoBckuit boraaH Niveral Kunes 27 1:02:42| 14:09 00:25 29.76 31.1
13 38 |bawmakoB Hukonai Kalyan velo-fan Knes 22 1:02:54| 14:21 | 00:12 29.67 31.1
DNF 39 [MenbHUYyK HOpwuii Trimax Kunes 39 00:00
Bcero yyacTHukoB B kateropmw: 14
Kateropusa: YonoBiku 40+ (AnctaHums: 31.1 kM)
Mecro|Homep Wma Huk |[Komanpa|lFopop |Bo3spacrt|Bpems ?1LCp|Te.pZT S;;;LIZT CFKT;:;“ E::T(i:-)
1 32 |Cepatok Bnagumup|vla991 JlyraHck 44 53:37 34.80 31.1
2 35 |AcHbii EBreHnit  |jekals |trimax Kunes 40 56:40| 03:03 | 03:03 32.93 31.1
Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropm: 2
Kareropus: XiHku (inctaHuma: 31.1 km)
Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopopa|Bo3pacr| Bpems c;;fép? S;:;LIZT CF::/:’;" f::r(i:-)
1 26 |Kanywak AHHa Nuna |Velostreet-Nutrend |Kues 28 59:00 31.63 31.1
2 27 |Hecteposa BikTopisi |=Now|=|Nazlo Recordam Team|KveB 38 1:04:11| 05:11 | 05:11 29.07 31.1
3 68 |KonecHuk Jliogmuna|/liogacs Knes 30 1:06:18| 07:18 | 02:07 28.14 31.1
4 28 |laceHko EkaTepuHa |JustD |Benokny6 Amuroc |Kues 28 1:14:29| 15:29 | 08:11 25.05 31.1
5 30 |BinokoHb Hapis Knes 26 1:20:41| 21:41 06:12 23.13 31.1
Bcero y4yacrHukoB B KaTeropmw: 5
Kateropus: YonoBikn Ha MTB ([InctaHums: 31.1 kM)
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bo3pacrt| Bpemsa ?_L:re'p? :;;;bIZT CF::/T;" f::r(i:-)
1 1 Xnonos Oner Khlopov VELOSTREET Knes 25 54:53 34.00 31.1
2 3 Creutok AMUTPO Din Giant team ukraine PigHe 25 55:12 | 00:19 00:19 33.80 31.1
3 2 ®oTHHIOK Bonoanmup |®oTuHIOK Velo.net.ua KNiB 47 55:57 | 01:04 | 00:45 33.35 31.1
4 14 |ApxunkvH Butanuii APXUI Knes 32 56:23 | 01:30 | 00:26 | 33.09 31.1
5 5 HectepoB AHapei spining Knes 29 1:00:39| 05:46 | 04:16 30.77 31.1
6 6  |Cukopckuin Anekceir |Aneuwka Knes 25 1:01:29| 06:36 | 00:50 | 30.35 31.1
7 11 |UuTpuukunit AMuTpuii |Zebra Kves 32 1:03:28| 08:35 | 01:59 | 29.40 31.1
8 13 |Bawyk AnekcaHap Messer Knes 31 1:04:03| 09:10 | 00:35 29.13 31.1
9 18 |lanpan tOpiit Yurr Kwvi 26 1:05:04| 10:11 | 01:01 28.68 31.1
10 16 |KapguyeHko Mropb shamil22 Tiobutenu NpuknodeHnin|Knes 28 1:05:30| 10:37 | 00:26 28.49 31.1
11 21 |MakapoB AHapeii gondar KneB 26 1:08:10| 13:17 | 02:40 27.37 31.1
12 10 |BanbiMoB Opuit SCOTTina Knes 28 1:09:31] 14:38 | 01:21 26.84 31.1
13 17 |EdumeHko AnekcaHap|exhaustion_point [lHenponeTpoBCK 33 1:09:51| 14:58 | 00:20 26.71 31.1
14 85 |Anekcees Bonoanmup Kwvi 19 1:11:47| 16:54 | 01:56 25.99 31.1
15 8 HecTtepey EBreHui zhvints Kunes 24 1:13:46| 18:53 | 01:59 25.30 31.1
16 24  |KpaBueHko Onekciit Knes 1:16:10| 21:17 | 02:24 24.50 31.1
17 19  |KapHaukuii JaHuna Danila_K Kuis 22 1:25:23| 30:30 | 09:13 | 21.85 31.1

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 17

KonnyecrBo y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopon Kon-Bo

Knes 30 (78.9%)
KuiB 4 (10.5%)
[HenponeTposBck 1 (2.6%)
JlyraHck 1 (2.6%)
PisHe 1 (2.6%)
YKpaunHka 1 (2.6%)

O6uee KOIMYECTBO Y4aCTHUKOB: 38
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